[bookmark: _GoBack]关于第81届中国教育装备展示会的通知

各设区市、县（市）分公司：
由中国教育装备行业协会主办，江西省教育厅、南昌市人民政府承办的“第81届中国教育装备展示会”将于2023年4月21-23日在南昌市举办。
此次展会内容丰富，全面展示各级各类教育所需的教学仪器设备、教具、模型、计算机、教学软件、数字化实验系统、体音美器材、信息化技术产品、教学用图书、挂图、教育教学资源材料、学校体育装备、学校后勤设备、平安校园设备、校办产业产品等，对于今后一个时期做好教育装备工作具有重要的指导和引领作用，各级教育行政部门和中小学校长都对此次展会给予高度重视。各分公司人员可通过此次展会对教育装备市场形成更全面、直观的认识，各分公司可根据本公司的实际情况，组织相关人员参加展会，会议期间各分公司参会人员必须严格执行八项规定，坚决杜绝违纪违规现象的发生，现就本次会议的有关事项通知如下：
一、会议安排
1.会议时间
开幕时间：2023年4月21日上午09：00
撤展时间：2023年4月25日下午17：00
2.展会地点：南昌绿地国际博览中心（江西省南昌市红谷滩新区怀玉山大道1315号）
二、展会主要内容
1.全面展示学前教育、基础教育、职业教育、特殊教育和高等教育所需教育装备：教学仪器、实验室设备、教育信息化设备、数字化校园建设有关设备及软件、音体美产品、出版物和后勤设施等。
2.举行新产品、新技术、新成果发布会。
3.举办各类论坛及研讨会。
三、参会人员
教育装备业务相关人员。
注；各设区市需派一名分管领导参加教育装备展论坛大会；其他县市分公司根据工作需要，可自行安排人员前来参加论坛大会。
四、工作要求
1.此次会议，省里不统一安排参会人员交通、就餐和住宿，有关费用由各分公司自理。
2.请各市店于4月12日前将参会人员登记表报送连锁经营公司邮箱登记，邮箱：243398096@qq.com，
联系电话:18070120256。
附件：参会人员登记表

江西新华发行集团有限公司连锁经营分公司
                       2023年4月6日

附件：参会人员登记表

	序号
	地区
	姓名
	职务
	联系方式
	备注